**Videlicet**

1. Par. 23 a azariam uidelicet filium  
31 a tam sacerdotum uidelicet

**Vix**

**Genes.** 17 e uix isaac sermonē imple-  
uerat. & egresso fia.  
2. Par. 9 b uix medietatem sapientie  
**Tobie** 2 b & uix effugisti mortis  
**Iudith** 13 d per dies ast. xxx. uix col.  
**Ecclesi** 22 c uir autē sapiens uix tacit.  
29 b solidi uix reddet dimi.  
32 d adole. loquere in t. cā uix  
**Luce** 9 d & uix discedit dilanians  
**Roma.** 5 a uix enim pro iusto quis  
**Actū** 14 c & hec dicentes uix feda.  
17 b & uix deuenisse mus cō.  
1. Petr. 4 d & si iustus uix saluabitur

**Ultra**

**Genes.** 8 b expectatis autem ultra  
ibi. d neq̄q̄ ultra maledicā ter.  
9 b nequaq̄ ultra interficiet  
11 c & ultra p̄grediens ad me.  
17 a nec ultra uocabit nomen  
27 c & ultra q̄ credi p̄t ad.  
ibi. f & si. mi tibi post hec ultra  
30 g diratusq̄ est hō ultra mo.  
35 b nō uocaberis ultra iacob  
38 a quo nato parere ultra ces.  
45 a nō se ultra pote. continere  
**Exodi** 5 b nequaquā ultra dabitis

**Ultra**

8 f uerūm noli ultra me fal.  
9 g & nequaq̄ ultra hic ma.  
ibi. nec ultra stillauit pluuia  
10 g caue ne ultra uideas fa.  
15 c dñs reg. in eternū & ultra  
18 c ultra uires tuas est nego.  
36 a nec uir nec m. q̄q̄ ultra  
**Leuiti.** 13 a & si quidem lepra ultra  
ibi. g qd̄ si ultra apparu. in his  
16 c ultra uelū intrabit in sctū  
17 b & nequaq̄ ultra immol.  
16 e nec recipiā ultra od. sua.  
27 a sexagenari<sup>9</sup> & ultra ma.  
ibi. d ultra cū qui uouerat redi.  
**Nume.** 11 f nec ultra cessauerunt  
15 c & ultra oblitāq̄ fuerit  
18 c ut non accedat ultra  
**Deute.** 3 d nequaq̄ ultra de hac  
5 c si enim audierim ultra  
7 b & ultra non differat  
13 e & nequaq̄ ultra faciat  
18 c ultra nō audiam uocē dñi  
29 d ita ut ultra non seratur  
31 a non possum ultra ingredi  
34 d & nō surre. p̄pheta ultra  
**Iosue** 5 c nec uis sum ultra cibo  
7 b non ero ultra uobiscum  
8 d non potuerunt ultra huc  
17 d & poteris ultra p̄cedere  
21 g & nequaq̄ ultra dixeris  
**Iudicū** 8 f nec potuerunt ultra cer.  
10 e idcirco non addā ut ultra  
13 d & ultra non apparuit eis  
18 f caue ne ultra loquaris  
20 c debemus ultra procedere  
ibi. g & cū ultra tenderent per  
**Ruth** 1 b non ultra habeo filios  
ibi. d nec ad suos ultra redi.  
1. Reg. 7 d nec apposerunt ultra  
10 a cum abieris inde & ultra  
13 c sed nequaq̄ regnū t. ultra  
15 g & non uidit samuel ultra  
20 d ecce sagitte ultra t. sunt  
ibi. g porro ultra te. clama.  
26 d nequaq̄ em̄ ultra maleda.  
27 b & nō addidit ultra ut que  
1. Reg. 2 g nec percutit sunt ultra  
14 c nec ultra non addet ut rā.  
19 e aut quid possum ultra uo.  
3. Reg. 8 a nō apparebant ultra ex  
ibi. g & ultra non addidit rex  
10 a nō habebat ultra spiritum  
ibi. b non sunt allata ultra tan.  
11 f nolite ascendere ultra in  
4. Reg. 1 d & non erit in eis ultra  
5 e nō enim faciet ser. t. ultra  
6 c & ultra non uenerunt la.  
24 b & ultra non addidit rex  
1. Par. 17 b & ultra nō cōmouebitur  
19 d nolueruntq̄ syri ultra  
23 c ut ultra portet taber.  
2. Par. 9 a nō erat pre stupore ultra  
22 d nec erat ultra spes aliqua  
35 a nequaq̄ em̄ eā ultra por.  
**Neesi.** 1 d & nō sumus ultra oppro.  
3. Esdr. 2 d ne quid ultra hec fiat  
**Tobie** 6 b ita ut ultra non accedat

Ultra

11 d & ultra eū non poterunt  
 Indith 6 a & non respirabis ultra  
 Hester 1 d & nequaquam ultra uasthi  
 2 c nec ha. po. ad re. ultra  
 9 c quid ultra postulas & qd  
 Job 7 b & reuertetur ultra in do.  
 7 b neq̄ ultra intuebitur eum  
 33 c nec triderunt ultra, abflu.  
 34 c neq̄ em̄ ultra in hominis  
 39 d & alterū quibus ultra nō  
 40 d memento belli nec ultra  
 41 a & que ultra modū exce.  
 Prou. 6 b nec habebit ultra me  
 11 a mortuo ho. & c. erit ultra  
 Eccl̄s 1 a ultra oēs qui fuerunt ante  
 ibi. d renūtiavit cor meū ultra  
 9 b nec habent ultra merce.  
 Eccl̄s 17 c ultra eū non poteris col.  
 Efaie 1 b sup̄ quo pcutiā uos ultra  
 ibi. d nec offeratis ultra sacrifici.  
 2 b nec exercebuntur ultra ad  
 5 a qd̄ est qd̄ debui ultra fac.  
 23 b nō est cingulum ultra tibi  
 26 d nō operiet ultra interfec.  
 28 b ita ut non esset ultra locus  
 30 c & nō faciet auo. a te ultra  
 31 a nō uocabit ultra is qui i.  
 ibi. c collectio ultra non ueniet  
 36 b non aspiciā hominē ultra  
 45 d nō est ultra de⁹ absq̄ me  
 46 d qm̄ ego sū d. & nō est ultra  
 47 a quia ultra non uocaberis  
 51 g nō adijc. ut bibas il. ultra  
 52 a quia non adijciet ultra  
 54 c ne induce, aq̄s diluuij ultra  
 55 d & illuc ultra non reuertit  
 60 d nō audiet ultra iniquitas  
 62 b non uocaberis ultra dere.  
 64 d ne ultra memineris iniq̄.  
 65 d & nō audi. in ea ultra uox  
 Hier. 2 f non ueniemus ultra ad  
 3 b nūquid reuer. ed eā ultra  
 10 d & nō est q̄ extendat ultra  
 16 c & nō dicet ultra, uiuist dñs  
 19 c qd̄ nō pōt ultra istaurari  
 20 b neq̄ loquar ultra in noīe  
 21 c quia non reuertetur ultra  
 23 a non formidabunt ultra  
 31 c & ultra non esurient  
 ibi. e i dieb⁹ illis nō dicēt ultra  
 33 d eo q̄ nō sit ultra gēs corā  
 34 b & ultra non dñaretur eis  
 38 c nō sunt em̄ panes ultra in  
 41 d neq̄ q̄ ultra uidebitis lo.  
 44 e & nō poterat dñs ultra p.  
 ibi. f qa neq̄ q̄ ultra nomen m.  
 48 a nō est ultra exulta. in mō.  
 49 b nūqd̄ nō est ultra sapiētia  
 50 e & nō inhabitabit ultra  
 51 e & nō cōstuent ad eā ultra  
 Tref̄. 4 c non adijciet ultra ut ha.  
 Ezech. 5 b & precepta mea ultra q̄  
 11 f neq̄ uisgo dicet ultra in  
 13 d neq̄ erūt ultra in manib⁹  
 14 c ut non erret ultra  
 16 e & mercedes ultra nō dab.  
 22 a si erit uobis ultra parab.

Vltro Vnq̄

19 c ne audiret uox eius ultra  
 20 f & nomē sc̄m̄ m. pol. ultra  
 24 g & non silebis ultra  
 25 c ut non sit memoria ultra  
 26 c nec edificaberis ultra  
 28 f & nō erit ultra domus ist⁹  
 29 c & nō eleuabit ultra super  
 34 c ut ultra nō pascant gregē  
 36 c & non addes ultra  
 37 f & nō erūt ultra due gētes  
 39 g non abscondā ultra fa, meā  
 43 b & nō polluet ultra do. il.  
 45 c & nō depopulabunt ultra  
 Danie. 3 d & regi iniq̄ & pessimo ul.  
 Osee 1 c quia nō addā ultra mise.  
 2 c nō uoca. me ultra baalim  
 14 b nec dice. ultra, dij nri opa  
 Iohelis 2 e & non dabo uos ultra  
 Amos 1 d tenuerit ultra furorem  
 7 b nō adijciā ultra super in.  
 8 a non adijciā ultra ut per.  
 9 d & non euellam eos ultra  
 Mich. 4 b & non discent ultra bella  
 5 d & non adorabis ultra  
 7 d non immittet ultra furorē  
 Naum 1 c afflicti te & nō as. te ultra  
 ibi. d quia non adijciet ultra  
 Soph. 3 b ultra flumina ethiopiē  
 Zach. 9 b & nō transibit ultra super  
 11 a & ergo non parcam ultra  
 13 a & non memorabunt ultra  
 ibi. pphetauerit q̄ sp̄s ultra  
 14 d & non erit merca. ultra  
 Mala. 4 d ita ut ultra non respiciam  
 1. Ma. 7 d & cessauerunt ultra exi.  
 9 f nec ultra potuit loqui  
 Mat. 5 b ad nihilum ualet ultra  
 Marci 5 d quid ultra uexas magi.  
 7 b & ultra nō permissus eū  
 10 a uenit in fines iudee ultra  
 Luce 10 f neq̄ enim ultra mori po.  
 Roma. 6 a ut ultra non seruamus  
 2. Cor. 1 d nō ueni ultra corinthum  
 2. Tio. 3 c sed ultra non proficiet  
 Hebre. 10 a nullam habere ultra cō.  
 Actū 4 c ne ultra loquātur in noīe  
 15 e nihil ultra imponere  
 Apoc. 18 g & ultra iam non inueni.  
 21 a mors ultra non erit  
 ibi. b neq̄ luctus & c. erit ultra  
 21 a & nox ultra non erit